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CLIENTE.  FERRETERA ANAHUAC, SA DECYV. CERTIFICADO DEL PRODUCTO
DIRECCION:  AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 68 DZPTO. DE CALIDAD .
EDO. DE MEXICO. =+ R S %
FECHA 08 DE ENERO DEL 2002 - L~ = _
PRODUCTO [ 4 e
PART | canT. :zn,uﬂww _.%Hw N° DE ROLLO DESCRIPCION m%muonnmucc,_ ESPEC.| GRADO| TPO ....mm_ozmn? RECUBRIMENTO | REQ ESPECIALES
150 | PZAS. | 5207 | 64 | 9053056 TUBO DE 2° DIAM NOMINAL C40 | AS | A | ERW ] 2300PSI|  BARNEZ NEGRO )
140 | PZAS. | 10374 64 | 0058054 TUBO DE 3 DIAM NOMINAL C40 | AS3 | A | ERW | 2220P8I] BARNZ NEGRO LSO
130 | PZAS. | 6223 | 64 { 9425050 TUBO DE 2 DIAM NOVINAL C80 | ASS ERW | 2500PSI{  BARNIZ NEGRO LSO
150 | PZAS. | 16427 9793080 TUBO DE 4 DIAM NOMINAL C40 | A8 ERW | 1900PSi]  BARNIZ NEGRO Uso
COMPOBICION QURSICA PRUERAS FIBICAS
e | P|silculm]| ol v RESISTENGIA A LA TENSION CEDENGIA A LA TENSION ELONGACION
9053065 | 0.000 | 0.4 | 0017 | 0.011 | 0020} 0.017 | 0.023 | 0013 | 000z | 0004 56500 S| 40500 P8I 25%
se56054 | 0.082 | 0327 § 0011 | 0018 | 0010 { 0018 | oous | 0013 | 001 | 000t 57,200 PSI 3,000 °5) 35%
9425060 | 0001 | 0300 | 0.010 | 0014 | 0.011 | 0.014 | 0083 | 0013 | 0000 | 000 55,000 PSI 38,000 S 8%
9783088 082 { 0327 | 0010 | 0018 | 0010 | 0016 | coee | oote | 0011 | 0o 55,000 PS{ 38,400 PS) 8%
r EL ACERO UTILIZADO PARA OBTENER LA TUBERIA AGUT CERTIFICADA PROVIENE DE UN PROCESO DE MANUFACTURA POR COLADA CONTRGR ]




